河川法工事着手届
第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
長野建設事務所長　殿
住所

氏名

（法人にあたっては名称及び代表者氏名）
　さきに承認のありました河川法許可工事を、令和　　年　　月　　日に着手したいのでお届けします。

	１．工事の場所
	水系　一級河川　　　　川
左岸：
右岸：

	２．工事の目的

	３．工事の期間
	令和　　　年　　　月　　　日から
日間
令和　　　年　　　月　　　日まで

	４．承認番号
及び年月日
	長野県長野建設事務所指令　 　長建第　　　 　号
令和　　年　　月　　日
管理番号：14-

	５．施工業者名
	Tel

	６．現場責任者氏名
	Tel

（注）工事工程表を添付してください。
河川法工事完了届
令和　　年　　月　　日
長野建設事務所長　殿
申請者　住所

氏名

（法人にあたっては名称及び代表者氏名）
下記のとおり完了しましたから、検査してください。
（なお、完了検査に合格した場合は、貴職の指定する日に施設又は工作物等を引き渡しいたします。）
記
１．工事の場所
　　　　　　水系　一級河川　　　　　川
左岸：
右岸：
２．工事の目的

３．許可番号等
令和　　年　　月　　日付け
長野県長野建設事務所指令　 長建第　　　　　号
管理番号：14-
４．工事の期間
令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで
５．完了年月日
令和　　年　　月　　日
（備考）工事前、工事（行為）中及びしゅん工の写真を添付してください。
工事前、しゅん工の写真はできる限り同じ構図としてください。